Liberté + Égalité - Fraternité
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
PREFECTURE DE LA MOSELLE
DIRECTION DE
L'ADMINISTRATION
GENERALE
Bureau de
FEnvironnement
ARRETE
Affaire suivie par Mme FORT!
& 03.87.34.89.01
N° 2003-AG/2- ou
PAR D 4 JUL 2008
autorisant la Société DEPALOR à exploiter un nouveau
siockage de sciure dans son établissement sis à
PHALSBOURG.
LE PREFET DE LA REGION LORRAINE
PREFET DE LA ZONE DE DEFENSE EST
PREFET DE LA MOSELLE
OFFICIER DE LA LEGION D'HONNEUR
Vu le Code de l'Environnement - livre V titre 1er relatif aux installations classées pour la
protection de l’environnement ;
Vu le décret n° 77-1133 du 21 septembre 1977 modifié pris pour l'application des dispositions
susvisées et notamment son article 18 ;
Vu larrêté préfectoral n° 2001-AG/2-98 du 8 mars 2001 autorisant la Société DEPALOR à
poursuivre lexploitation de son établissement à PHALSBOURG spécialisé dans la fabrication de
panneaux de particules en bois et à exploiter un dépôt de grumes ;
Vu l'arrêté préfectoral n° 2001-AG/2-288 du 20 août 2001 imposant à la Société DEPALOR SAS
des prescriptions complémentaires pour l'implantation, dans son établissement à PHALSBOURG, d’un
nouveau bâtiment de stockage de panneaux de particules, ainsi que pour la mise en place d’une scie
dans les bâtiments Finition 2 ;
Vu fFarrêté préfectoral n° 2002-AG/2-38 du 13 février 2002 autorisant la Société DEPALOR à
exploiter une nouvelle ligne de surfaçage dans son établissement à PHALSBOURG et modifiant l'arrêté
préfectoral n° 2001-AG/2-98 du 8 mars 2001 relatif à ses activités :
Vu l'arrêté préfectoral n° 2003-AG/2-102 du 25 avril 2003 autorisant la Société DEPALOR à
poursuivre l'exploitation de ses installations situées à PHALSBOURG et à implanter un nouveau broyeur
dans son site de fabrication de panneaux de particules ;
Vu l'arrêté préfectoral n° 2003-AG/2-172 du 7 juillet 2003 édictant à la Société DEPALOR des
prescriptions complémentaires concernant les rejets atmosphériques de ses installations situées à
PHALSBOURG ;
Vu la demande de la Société DEPALOR concernant l'extension des capacités de stockage de
Sciures dans son établissement ;